СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 г.
с. Красный Лог                                    № 137

Об отмене решения Совета народных
депутатов Краснологского сельского
поселения от 26.10.2023 года № 125
«Об утверждении Положения об оказании
поддержки благотворительной деятельности
и добровольчеству (волонтерству) на территории
Краснологского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и с целью приведения действующих нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
                                                           РЕШИЛ:

    1. Отменить решение Совета народных депутатов Краснолгского сельского поселения Каширсого муцниципального района Воронежской области № 125 от 26.10.2023 года «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории
Краснологского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]    2.Настоящее решение обнародовать в печатном средстве массовой информации администрации Краснологского сельского поселения «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснологского сельского поселения                                  Коровина Л.В.